
 
 

UCHWAŁA NR VI/35/2024 
RADY GMINY SADKOWICE 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990  r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872 z 2024 r. poz. 1089), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167, 232, 834, 854, 1089) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 548 874,07 zł, w tym dochody bieżące o kwotę 530 381,99 zł, 
a dochody majątkowe o kwotę 18 492,08 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 548 874,07 zł, w tym wydatki bieżące o kwotę 301 644,07 zł, 
a wydatki majątkowe o kwotę 247 230,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 37 100,00 zł z tytułu "przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach" do wysokości 1 246 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2 662 623,00 zł z tytułu "nadwyżki z lat ubiegłych" zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

3. Zmniejsza się "przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym" o kwotę 
2 699 723,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 3 002 840,00 zł, zostanie pokryty: 

1. Przychodami z "nadwyżki z lat ubiegłych" w kwocie 1 756 240,00 zł. 

2. Przychodami z "przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach" w kwocie 1 246 600,00 zł. 

§ 5. Rozchody budżetu w wysokości 906 383,00 zł zostaną pokryte przychodami z "nadwyżki z lat 
ubiegłych" w wysokości 906 383,00 zł. 

§ 6. Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej obejmujący planowane kwoty dotacji po dokonanych zmianach 
stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2762



§ 7. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 dla gmin i powiatów na 2024 rok po dokonanych zmianach stanowi 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Stańczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2762



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 527 321,99

0,00 0,00

0,00 350 000,00

0,00 177 321,99

853 0,00 3 060,00

0,00 0,00

0,00 3 060,00

razem: 0,00 530 381,99

0,00 0,00

758 0,00 18 492,08

0,00 0,00

0,00 18 492,08

razem: 0,00 18 492,08

2030

3

0940

2180

6330

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

17 455 200,99

0,00

429 231,00

177 321,99

3 060,00

0,00

3 060,00

bieżące 34 655 965,72 35 186 347,71

majątkowe

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

0,00

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 15 189 426,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 16 927 879,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 79 231,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 500 000,00 1 500 000,00

0,00

18 492,08

18 492,08

15 207 918,08

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/35/2024

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2762



0,00 0,00

0,00 548 874,07

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

127 833,00

Ogółem: 49 845 391,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 627 833,00

127 833,00

50 394 265,79

1 627 833,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2762



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

252 300,00 252 300,00 252 300,00 0,00 252 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

272 300,00 272 300,00 272 300,00 0,00 272 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 701 516,00 5 242 506,00 5 067 506,00 4 231 406,00 836 100,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 2 459 010,00 2 459 010,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 761 516,00 5 302 506,00 5 127 506,00 4 231 406,00 896 100,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 2 459 010,00 2 459 010,00

7 313 235,00 4 854 225,00 4 839 225,00 4 139 225,00 700 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 2 459 010,00 2 459 010,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 373 235,00 4 914 225,00 4 899 225,00 4 139 225,00 760 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 2 459 010,00 2 459 010,00

700 000,00 700 000,00 700 000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

760 000,00 760 000,00 760 000,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 187 500,00 254 500,00 236 500,00 24 000,00 212 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 933 000,00 933 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 230,00 247 230,00

1 434 730,00 254 500,00 236 500,00 24 000,00 212 500,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 1 180 230,00 1 180 230,00

1 125 000,00 197 000,00 179 000,00 24 000,00 155 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 230,00 247 230,00

1 372 230,00 197 000,00 179 000,00 24 000,00 155 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 1 175 230,00 1 175 230,00

928 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 928 000,00 928 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 230,00 247 230,00

754

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

164

przed zmianą 0,00

Dział Rozdział

ZESTAWIENIE ZMIAN W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

§
/

grupa
Nazwa Plan

zmniejszenie
400

przed zmianą

zwiększenie

Wytwarzanie i zaopatrywanie w
energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach

40002 Dostarczanie wody

po zmianach

zmniejszenie

0,00

0,00przed zmianą

0,00

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1PZB
wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

750

75023

B1PZB

M1IWL

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/35/2024

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2762



1 175 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 175 230,00 1 175 230,00

14 505 148,00 14 457 148,00 13 929 648,00 11 831 568,00 2 098 080,00 0,00 527 500,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

198 584,07 198 584,07 198 584,07 30 000,00 168 584,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 703 732,07 14 655 732,07 14 128 232,07 11 861 568,00 2 266 664,07 0,00 527 500,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00

10 104 070,00 10 104 070,00 9 757 925,00 8 360 425,00 1 397 500,00 0,00 346 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 584,07 148 584,07 148 584,07 0,00 148 584,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 252 654,07 10 252 654,07 9 906 509,07 8 360 425,00 1 546 084,07 0,00 346 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 500,00 1 397 500,00 1 397 500,00 0,00 1 397 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 584,07 148 584,07 148 584,07 0,00 148 584,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 546 084,07 1 546 084,07 1 546 084,07 0,00 1 546 084,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 103 500,00 1 103 500,00 1 051 500,00 923 000,00 128 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 500,00 1 123 500,00 1 071 500,00 923 000,00 148 500,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 500,00 128 500,00 128 500,00 0,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 500,00 148 500,00 148 500,00 0,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

380 000,00 380 000,00 380 000,00 150 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 000,00 410 000,00 410 000,00 180 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 060,00 5 060,00 60,00 0,00 60,00 2 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 060,00 3 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 993 323,00 293 323,00 134 592,00 20 000,00 114 592,00 158 731,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 003 323,00 303 323,00 144 592,00 20 000,00 124 592,00 158 731,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00

87 592,00 87 592,00 87 592,00 1 000,00 86 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 592,00 97 592,00 97 592,00 1 000,00 96 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 592,00 86 592,00 86 592,00 0,00 86 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 592,00 96 592,00 96 592,00 0,00 96 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 53 000,00 3 000,00 50 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

921

926

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kultura fizyczna

85395

92109

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1PZB

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

B1PZB

80113

B1WIP

B1PZB

B3SOF

80104 Przedszkola

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Dowożenie uczniów do szkół

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Pozostała działalność

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

świadczenia na rzecz osób fizycznych

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z
wyłączeniem inwestycji i zakupów
inwestycyjnych na programy
finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych)

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

80101

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

M1IWL

B1PZB

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2762



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 63 000,00 3 000,00 60 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 000,00 98 000,00 53 000,00 3 000,00 50 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108 000,00 108 000,00 63 000,00 3 000,00 60 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 848 231,72 32 999 977,72 26 907 002,51 17 595 581,27 9 311 421,24 258 931,00 3 920 794,21 1 513 250,00 400 000,00 19 848 254,00 19 848 254,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

548 874,07 301 644,07 298 644,07 30 000,00 268 644,07 0,00 3 000,00 0,00 0,00 247 230,00 247 230,00

53 397 105,79 33 301 621,79 27 205 646,58 17 625 581,27 9 580 065,31 258 931,00 3 923 794,21 1 513 250,00 400 000,00 20 095 484,00 20 095 484,00

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

127 833,00

0,00

0,00

0,00

127 833,00

0,00

0,00

926

wydatki bieżące jednostek
budżetowych związane z realizacją ich
statutowych zadań

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki razem:

92605

B1PZB

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2762



Treść
Klasyfikacja

§
Kwota Zmiana

2 3 4 5

3 909 223,00 0,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi
finansowanych związanych ze szczególnymi
zasadami wykonywania budżetu

905 1 209 500,00 37 100,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 2 699 723,00 - 2 699 723,00

Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 2 662 623,00

906 383,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

963 120 014,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 786 369,00 0,00

3 2 662 623,00

2

Rozchody ogółem: 906 383,00

1 120 014,00

2 786 369,00

6

0,00

1

1 1 246 600,00

Przychody ogółem: 3 909 223,00

Lp. Kwota po zmianach

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/35/2024

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2762



1 2 3 4

1 851 85195
poprawa zdrowia u dzieci
niepełnosprawnych z terenu Gminy
Sadkowice 

2 851 85195
rehabilitacja osób niepełnosprawnych z
terenu Gminy Sadkowice 

3 851 85195 ochrona i promocja zdrowia

4 921 92195 integracja dzieci i młodzieży

5 926 92605 rozwój kultury fizycznej wsród dzieci i
młodzieży na terenie gminy Sadkowice

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji

1 2 3 4

1 921 92116
Gminna Biblioteka Publiczna
w Sadkowicach                                       

10 000,00

Ogółem

6 000,00

1 500,00

Dotacje celowe w 2024 r.

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Dział Kwota dotacjiZakresRozdział

3 000,00

5

Lp.

45 000,00

65 500,00

Kwota dotacji

137 731,00 

5

137 731,00 Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2024 r. dla Gminnej Instytucji Kultury

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/35/2024

Rady Gminy Sadkowice

z dnia 30 września 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2762



1 2 3 4 5 6

1 853 85333 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na Klub Pracy 2 000,00 

2 851 85111 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja dla SP ZOZ na
lekarza specjalistę

3 700,00 

3 851 85195 Starostwo Powiatowe w Rawie
Mazowieckiej

dotacja na lekarza
psychiatrę dziecięcego

6 000,00 

11 700,00 

1 2 3 4

1 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytakami

3 010 01009 zadania z zakresu prawa wodnego

1 2 3 4 6 7

1 921 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 700 000,00

Dotacje Celowe w 2024 r.

na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkowm zaliczanym i niezalicznym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Zakres

Kwota
dotacji

Nazwa jednostki
 otrzymującej dotację

ZakresLp. Dział Rozdział

Dotacje celowe w 2024 r. na zadania  realizowane na podstawie zawartych porozumień (umów)
pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego 

Ogółem

Ogółem

Dotacje celowe w 2024 r.

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

Lp. Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

5

44 000,00

Kwota dotacji

5

Zmiana

29 000,00

15 000,00

Kwota po zmianie

1 700 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2762



2 754 75405
dofinansowanie zakupu pieca c.o. dla
Komendy Powiatowej Policji w Rawie
Mazowieckiej

0,00 5 000,00

3 754 75412
Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w
Sadkowicach na zakupu lekkiego
samochodu ratowniczo-gaśniczego 

247 230,00 247 230,00

247 230,00 1 952 230,00Ogółem

0,00

5 000,00

1 705 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2762



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/35/2024 

Rady Gminy Sadkowice 

z dnia 30 września 2024 r. 

Plan przychodów, dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją zadań współfinansowanych ze środków z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 dla gmin i powiatów 
 

w złotych 
L.p. Dział Rozdział §/ 

grupa  
Treść przed 

zmianą 
zmiana po zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 
DOCHODY 0,00 3 060,00 3 060,00 

 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

0,00 3 060,00 3 060,00 

   218 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 3 060,00 3 060,00 

WYDATKI 0,00 3 060,00 3 060,00 

 853   POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

0,00 3 060,00 3 060,00 

 85395  Pozostała działalność 0,00 3 060,00 3 060,00 
B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją 

ich statutowych zadań (dodatki węglowe) 
0,00 60,00 60,00 

 
 
1 
 

  

B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych (dodatki węglowe) 0,00 3 000,00 3 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2762


	UCHWAŁA NR VI/35/2024 RADY GMINY SADKOWICE z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Załącznik 5

		2025-03-12T12:40:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




